REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:03/10/2023

ESTADO No. 160

Radicacién

63001311000320110053600

76001311001220160040300

76001311001220190042500

76001311001220230036000

76001311001220230036300
76001311001220230036900

76001311001220230037400

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Despachos Comisorios

Jurisdiccién Voluntaria

Liquidacién Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Demandante

GLORIA AMPARO ANAYA
PALACIO

GLORIA TERESA SEDENO
GONZALEZ

ROSAURA CUERO DE VARGAS

BETSY ADRIANA BENITEZ
CARDOZO

SAIDA MARIA AGUDELO
ARROYAVE

GILMA LILIANA GARCIA RAMOS

JHEOVANA MURILLO GOMEZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

JAIRO HUMBERTO ANAYA
PALACIO

P.I: NICOLAS BERNAL CEDENO

Causante: LUIS ARTURO VARGAS
DIAZ

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

JORE ENRIQUE ALVARADO

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. 4. Auto informa realizacion visita
domiciliaria. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. 4. Auto requiere nueva valoracion de

apoyos. Ver estados web

Sentencia de Primera Instancia OBS. (2) ver estados web

Auto admite demanda OBS. (5) VER ESTADOS WEB

Auto admite demanda OBS. (7) VER ESTADOS WEB

Auto admite demanda OBS. (7) VER ESTADOS WEB

Auto inadmite demanda OBS. (2) ver estados web

Fecha
Registro

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/10/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



